
「第６回認知機能リハビリテーション情報交換会」開催のご案内 

 

 

京都府こころのケアセンターにおきましては、専門医療に関する情報共有を

行うこととネットワークづくりを進めることを目的に、「第６回認知機能リハ

ビリテーション情報交換会」をオンライン形式で開催いたします。詳細は、下

記ご参照ください。 

 御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

日 時：令和５年６月２４日（土）９時３０分～１２時００分 

方 法： Zoomを用いたオンライン形式での開催 

対象者： 認知機能リハビリテーションを実施している機関及び関心のある機関 

内 容：  

 ・講演 「多様な対象への認知リハ」 

   国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター  住吉 太幹 氏 

・グループディスカッション 

  テーマ「こんな対象に認知リハを実施してみたい」 

 

＊御出席いただける場合は、６月９日（金）までに下記 URLまたは QRコード

よりお申し込みをお願いします。 

＊開催日の 1 週間前を目途に、ご登録いただきましたメールアドレスへ詳細を

お送りいたします。 

 

 

申込先：https://forms.gle/NwETUenCsL6kqo8k7 または QRコード 

 

 

                                       

 

 

担当 京都府こころのケアセンター 

（京都府立洛南病院内） 

岡島、松瀬 

電話 0774-32-5886 

FAX 0774-32-5887 

メール k-cocoro@pref.kyoto.lg.jp 

(京都府こころのｹｱｾﾝﾀｰ) 

https://forms.gle/NwETUenCsL6kqo8k7

